

Origine
France

+ 110 g offerts

2€²⁹

L'unité

**RILLETTES PUR PORC
SANS GRAISSE AJOUTÉE
BORDEAU CHESNEL**

220 g + 110 g offerts -
soit 330 g - 6,94 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



Transformé en
France

+ 100 g offerts

4€⁶⁹

L'unité

**SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE
SAINT-AGAÛNE**
200 g + 100 g offerts -
soit 300 g - 15,63 € le kg



Transformé en
France

34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,52 €

1€⁶⁶

L'unité

**SANDWICH WRAPER'S
POULET PANÉS CHEDDAR
SODEBO**

190 g - 8,74 € le kg

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



Transformé en
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,49 €

2€²⁴

L'unité

**QUICHES LORRAINES X2
NETTO**

260 g - 8,62 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de
la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



Transformé en
France



Netto
Comptoir de Famille
123456789

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,28 €

2€⁰⁵

L'unité

**GALETTE
JAMBON EMMENTAL X 2
NETTO**

300 g - 6,83 € le kg

Offre valable sur
d'autres variétés de
la gamme, répondant
à des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin.



Transformé en
France

34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

9,09 €

5€⁹⁹

L'unité



**SAUMON FUMÉ EAUX FROIDES DE NORVÈGE
DELPEYRAT**

6 tranches minimum - soit 195 g - 30,72 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



Netto
Comptoir de Famille
123456789

-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€⁰⁸

Le 2^{ème}

1€⁴⁵

Soit 3,53 € les 2

**COULOMMIERS
NETTO**
fromage à 24% de mat
gr sur produit fini
350 g - 5,94 € le kg
Par 2 (700 g) : 3,53 €
au lieu de 4,16 €
5,04 € le kg au lot

Origine
France



-50%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€⁰⁹

Le 2^{ème}

1€⁵⁴

Soit 4,63 € les 2

LE VIEUX PANÉ
fromage au lait de
vache pasteurisé
à 31% Mat. Gr
sur produit fini
200 g - 15,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,63 €
au lieu de 6,18 €
11,58 € le kg au lot

Origine
France



-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€³⁹

Le 2^{ème}

0€⁹⁵

Soit 3,34 € les 2

**BOURSIN AIL ET FINES HERBES
10 PORTIONS**
fromage au lait de vache
pasteurisé
à 39% Mat. Gr sur produit fini
160 g - 14,94 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,34 €
au lieu de 4,78 €
10,44 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.